
№

Кадастровый номер

10:00:0000000:12

10:01:0020112:182

10:01:0160103:334

10:01:0170101:767

10:01:0170101:768

10:02:0070302:164

10:02:0070302:165

10:02:0090106:327

10:03:0000000:12514

10:03:0010101:363

10:03:0041105:132

10:03:0100301:318

10:04:0010223:225

10:04:0020901:148

10:04:0020901:149

10:06:0050303:213

10:10:0040503:255

10:10:0040503:256

10:11:0020602:184

10:11:0080205:125

10:11:0080205:126

10:12:0050109:355

10:12:0050109:356

10:12:0050109:357

10:12:0051303:1362

10:13:0090201:152

10:14:0070803:232

10:14:0081203:54

10:16:0010112:328

10:16:0020122:195

10:16:0050601:382

10:16:0060604:356

31 297661.56 03.03.2023 01.03.2023

32 396882.08 03.03.2023 02.03.2023

29 381193.35 03.03.2023 01.03.2023

30 396485.19 03.03.2023 01.03.2023

27 412572.56 03.03.2023 01.03.2023

28 122533121.82 03.03.2023 01.03.2023

25 11793.16 03.03.2023 01.03.2023

26 277214.25 03.03.2023 01.03.2023

23 250385.74 03.03.2023 01.03.2023

24 167109.51 03.03.2023 02.03.2023

21 11196.64 03.03.2023 01.03.2023

22 167109.51 03.03.2023 01.03.2023

19 5780.36 03.03.2023 02.03.2023

20 748.16 03.03.2023 01.03.2023

17 3000.00 03.03.2023 01.03.2023

18 3000.00 03.03.2023 01.03.2023

15 577041.27 03.03.2023 01.03.2023

16 1324.31 03.03.2023 01.03.2023

13 141030.33 03.03.2023 01.03.2023

14 309524.11 03.03.2023 01.03.2023

11 236241.08 03.03.2023 01.03.2023

12 354361.62 03.03.2023 01.03.2023

9 141744.65 03.03.2023 01.03.2023

10 183723.58 03.03.2023 01.03.2023

7 695828.17 03.03.2023 02.03.2023

8 10312.05 03.03.2023 02.03.2023

5 48006.46 03.03.2023 01.03.2023

6 13568.10 03.03.2023 02.03.2023

3 530074.55 03.03.2023 01.03.2023

4 44162.40 03.03.2023 01.03.2023

1 3325048699.27 03.03.2023 02.03.2023

2 52151.45 03.03.2023 02.03.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

11

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
55

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000075            13.03.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:16:0080102:567

10:18:0000000:7758

10:19:0000000:5385

10:19:0050106:215

10:20:0010104:408

10:20:0010118:202

10:20:0015511:843

10:20:0015514:2006

10:20:0015519:984

10:20:0020406:135

10:20:0061001:433

10:20:0061001:434

10:20:0064702:2112

10:20:0064702:2114

10:20:0064702:2115

10:20:0064702:2116

10:21:0033303:696

10:21:0033303:697

10:21:0040201:172

10:21:0040201:173

10:21:0040305:130

10:21:0041403:429

10:21:0080210:154

(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

64eddf6d2a6103c75341323205b48d41

Директор М.В. Орлов

10 10:18:0000000:7759 03.03.2023 01.03.2023

11 10:18:0040601:498 03.03.2023 02.03.2023

8 10:13:0070108:32 03.03.2023 01.03.2023

9 10:13:0160201:185 03.03.2023 01.03.2023

6 10:13:0010610:141 03.03.2023 01.03.2023

7 10:13:0011025:178 03.03.2023 01.03.2023

4 10:13:0000000:12640 03.03.2023 01.03.2023

5 10:13:0000000:12651 03.03.2023 01.03.2023

2 10:09:0120701:232 03.03.2023 01.03.2023

3 10:09:0120701:233 03.03.2023 01.03.2023

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0110156:179 03.03.2023 02.03.2023

55 533248.66 03.03.2023 01.03.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

53 419488.95 03.03.2023 01.03.2023

54 2234.50 03.03.2023 01.03.2023

51 3075.00 03.03.2023 01.03.2023

52 3075.00 03.03.2023 01.03.2023

49 429290.78 03.03.2023 01.03.2023

50 319267.11 03.03.2023 01.03.2023

47 400270.86 03.03.2023 01.03.2023

48 2955.00 03.03.2023 01.03.2023

45 2955.00 03.03.2023 01.03.2023

46 400270.86 03.03.2023 01.03.2023

43 140425.23 03.03.2023 01.03.2023

44 111526.04 03.03.2023 01.03.2023

41 289008.84 03.03.2023 01.03.2023

42 578848.68 03.03.2023 02.03.2023

39 420291.16 03.03.2023 01.03.2023

40 483953.50 03.03.2023 02.03.2023

37 643372.27 03.03.2023 01.03.2023

38 653409.85 03.03.2023 01.03.2023

35 38530.77 03.03.2023 02.03.2023

36 158856.11 03.03.2023 01.03.2023

33 396882.08 03.03.2023 02.03.2023

34 48940.58 03.03.2023 01.03.2023


