№ <u>AOKC-10/2023/000075</u>

13.03.2023

(номер акта)

(дата составления акта)

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Центр государственной кадастровой оценки»

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт (далее - бюджетное учреждение)

	I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте						
1.1	Количество объектов кадастровая стоимость	55					
1.2	Количество объектов недв сведений Единого госуд влечет за собо	11					
	II. Перечень объектов	з недвижимости, кадастровая с	тоимость которых опр	ределена			
№ п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб.	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости			
1	10:00:00000000:12	3325048699.27	03.03.2023	02.03.2023			
2	10:01:0020112:182	52151.45	03.03.2023	02.03.2023			
3	10:01:0160103:334	530074.55	03.03.2023	01.03.2023			
4	10:01:0170101:767	44162.40	03.03.2023	01.03.2023			
5	10:01:0170101:768	48006.46	03.03.2023	01.03.2023			
6	10:02:0070302:164	13568.10	03.03.2023	02.03.2023			
7	10:02:0070302:165	695828.17	03.03.2023	02.03.2023			
8	10:02:0090106:327	10312.05	03.03.2023	02.03.2023			
9	10:03:0000000:12514	141744.65	03.03.2023	01.03.2023			
10	10:03:0010101:363	183723.58 03.03.2023		01.03.2023			
11	10:03:0041105:132	236241.08	03.03.2023	01.03.2023			
12	10:03:0100301:318	354361.62	03.03.2023	01.03.2023			
13	10:04:0010223:225	141030.33	03.03.2023	01.03.2023			
14	10:04:0020901:148	309524.11	03.03.2023	01.03.2023			
15	10:04:0020901:149	577041.27	03.03.2023	01.03.2023			
16	10:06:0050303:213	1324.31	03.03.2023	01.03.2023			
17	10:10:0040503:255	3000.00	03.03.2023	01.03.2023			
18	10:10:0040503:256	3000.00	03.03.2023	01.03.2023			
19	10:11:0020602:184	5780.36	03.03.2023	02.03.2023			
20	10:11:0080205:125	748.16	03.03.2023	01.03.2023			
21	10:11:0080205:126	11196.64	03.03.2023	01.03.2023			
22	10:12:0050109:355	167109.51	03.03.2023	01.03.2023			
23	10:12:0050109:356	250385.74	03.03.2023	01.03.2023			
24	10:12:0050109:357	167109.51	03.03.2023	02.03.2023			
25	10:12:0051303:1362	11793.16	03.03.2023	01.03.2023			
26	10:13:0090201:152	277214.25	03.03.2023	01.03.2023			
27	10:14:0070803:232	412572.56	03.03.2023	01.03.2023			
28	10:14:0081203:54	122533121.82	03.03.2023	01.03.2023			
29	10:16:0010112:328	381193.35	03.03.2023	01.03.2023			
30	10:16:0020122:195	396485.19	03.03.2023	01.03.2023			
31	10:16:0050601:382	297661.56	03.03.2023	01.03.2023			
32	10:16:0060604:356	396882.08	03.03.2023	02.03.2023			

33	10:16:0080102:567	396882.08	03.03.2023	02.03.2023
34	10:18:0000000:7758	48940.58	03.03.2023	01.03.2023
35	10:19:0000000:5385	38530.77	03.03.2023	02.03.2023
36	10:19:0050106:215	158856.11	03.03.2023	01.03.2023
37	10:20:0010104:408	643372.27	03.03.2023	01.03.2023
38	10:20:0010118:202	653409.85	03.03.2023	01.03.2023
39	10:20:0015511:843	420291.16	03.03.2023	01.03.2023
40	10:20:0015514:2006	483953.50	03.03.2023	02.03.2023
41	10:20:0015519:984	289008.84	03.03.2023	01.03.2023
42	10:20:0020406:135	578848.68	03.03.2023	02.03.2023
43	10:20:0061001:433	140425.23	03.03.2023	01.03.2023
44	10:20:0061001:434	111526.04	03.03.2023	01.03.2023
45	10:20:0064702:2112	2955.00	03.03.2023	01.03.2023
46	10:20:0064702:2114	400270.86	03.03.2023	01.03.2023
47	10:20:0064702:2115	400270.86	03.03.2023	01.03.2023
48	10:20:0064702:2116	2955.00	03.03.2023	01.03.2023
49	10:21:0033303:696	429290.78	03.03.2023	01.03.2023
50	10:21:0033303:697	319267.11	03.03.2023	01.03.2023
51	10:21:0040201:172	3075.00	03.03.2023	01.03.2023
52	10:21:0040201:173	3075.00	03.03.2023	01.03.2023
53	10:21:0040305:130	419488.95	03.03.2023	01.03.2023
54	10:21:0041403:429	2234.50	03.03.2023	01.03.2023
55	10:21:0080210:154	533248.66	03.03.2023	01.03.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п	Кадастровый номер	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	10:01:0110156:179	03.03.2023	02.03.2023
2	10:09:0120701:232	03.03.2023	01.03.2023
3	10:09:0120701:233	03.03.2023	01.03.2023
4	10:13:0000000:12640	03.03.2023	01.03.2023
5	10:13:0000000:12651	03.03.2023	01.03.2023
6	10:13:0010610:141	03.03.2023	01.03.2023
7	10:13:0011025:178	03.03.2023	01.03.2023
8	10:13:0070108:32	03.03.2023	01.03.2023
9	10:13:0160201:185	03.03.2023	01.03.2023
10	10:18:0000000:7759	03.03.2023	01.03.2023
11	10:18:0040601:498	03.03.2023	02.03.2023

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к настоящему акту, содержащего структурированные сведения о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

64eddf6d2a6103c75341323205b48d41

_				
- 11		ект		_
_ / I	ип	- K	l () l	n